2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  24.07.2019 г.                                                                                                          №  11
Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Избрать следующих депутатов Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области председателями постоянных комиссий Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области:

Комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества – Клёцину Татьяну Михайловну;
Комиссии по жилищно – коммунальному хозяйству, по социальным вопросам, благоустройству и экологии – Якубовскую Валентину Владимировну .

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда».

Глава муниципального образования

Пригорьевского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                 Г.Л.Афанасенкова